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	                                            ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОРИ ЗА ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ ЗА ПЕРИОДА ОТ  01.09.2015 - 30.09.2015

	 
	ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА РУСЕ
	и по договорите за подизпълнение, включително за авансовите плащания

	№ по ред
	Предмет на договора

	Изпълнител /  ЕИК
	Договор/и за обществена поръчка
	Извършени   плащания  за периода на действие на договора                                        

	
	
	
	№/ дата
	Стойност 
	дата и основание
	размер на извършеното плащане от 01.09.2015 - 30.09.2015

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9

	1.
	Изпълнение на дейностите по Обособена позиция I. Дизайн, изработка и печат на материали с индивидуален дизайн за всяко събитие (афиши, плакати, покани, дипляни, брошури, каталози, флаери, грамоти, пътеводители, двуезични брошури, листовки и др.)
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